- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2025〕2号

浙江外国语学院关于吕苹
严重教学事故认定的通知

各部门、学院（部）、单位：

吕苹，女，1970 年 6 月出生，中共党员，现为教育学院专

任教师。

吕苹承担 2024-2025学年第一学期艺术学院 22音乐 1班《教

育政策法规》课程授课任务。根据教学安排，2024年 9月 30日

（周一）上午第 3-4节为该课程上课时间。因个人原因（非不可

抗拒因素），吕苹未正常到课超过 15分钟以上。根据《浙江外

国语学院关于印发教学事故认定与处理办法（修订）》（浙外院

〔2022〕65 号），经学校教学委员会认定：属严重教学事故。

为严格教学管理，增强教职工的工作责任心，经研究决定，

同意学校教学委员会对吕苹严重教学事故的认定，并给予全校通

报。

浙江外国语学院

2025年 1月 13日

- 2 -

浙江外国语学院院长办公室 2025年 1月 20日印发